
Státní zdravotní ústav 
Společnost pracovního lékařství ČLS JEP  

Česká lékařská komora 

 
 

 

 

pořádají 
65. konzultační den 

který se koná dne 19. května 2016 
v SZÚ, Šrobárova 48, 100 42 Praha 10, velká posluchárna v budově č. 11 

!!! Změna !!! 

v Kongresovém sále Hotelu ILF, Budějovická 743/15, Praha 4 
 
 

 
Novinky z oblasti fyzikálních faktorů práce 

 
 
 

Program 

 

10.00–10.10 Zahájení (Vít M., SZÚ Praha) 
10.10–11.10 Novela nařízení vlády č. 272/2011 Sb. (Jandák Z., SZÚ Praha) 
11.10–12.10 Nařízení vlády č. 291/2015 Sb. o ochraně zdraví před neionizujícím 

zářením a plánovaný metodický návod (Jelínek L., SZÚ Praha) 

12.10–12.50 Přestávka 

12.50–14.00 LED osvětlení (Lepší J., Zdravotní ústav se sídlem v Ústí nad Labem, 
pracoviště Plzeň) 

14.00–14.50 Současné problémy s větráním  (Mathauserová Z., SZÚ Praha) 

14.50–15.00 Diskuze, závěr 
 

 

Vedoucí akce: Ing. Zuzana Mathauserová, tel. 267 082 687, e-mail: zuzana.mathauserova@szu.cz 

Přihlášky je možno vyplnit on-line na:  

http://www.szu.cz/kalendar/konzultacni-den-oddeleni-hygieny-prace 

Případně je možno přihlášku s uvedením jména a data narození zaslat na adresu: registrnzp@szu.cz. 

UPOZORNĚNÍ: uzávěrka přihlášek je 3 pracovní dny před konáním akce. 

V rámci celoživotního vzdělávání je akce určena pro lékaře a pro nelékařské zdravotnické pracovníky, 
jejichž obor činnosti se týká oblasti pracovního lékařství. 

Akce je zapsána v registru akcí, k nimž Společnost pracovního lékařství ČLS JEP poskytla souhlasné 
stanovisko pro zařazení do kreditního systému celoživotního vzdělávání nelékařských zdravotnických 

pracovníků, pod číslem 156/2016 (4 kredity) 
a bude zapsána v Centrálním registru akcí celoživotního vzdělávání lékařů 

garantovaných ČLK (5 kreditů). 
 

Manipulační poplatek 350 Kč bude vybírán v pokladně SZÚ v přízemí budovy č. 11. 
 

 
 
 

doc. MUDr. Milan Tuček, CSc., v.r. 
předseda SPL ČLS JEP 

                MUDr. Michael Vít, Ph.D., v.r. 
                  vedoucí CHPPL SZÚ 

 

 


